

Obiectivul: Scoala Profesională nr.3 mun.Chisinau

Obiectul: Lucrari de reparatie a atelierului pentru placatori si montatori pereti din gipscarton din cadrul Scolii Profesionale nr. 3 din mun. Chisinau,bd. Decebal 70

Devizul: Lucrari de reparatie a atelierului pentru placatori si montatori pereti din gipscarton din cadrul Scolii Profesionale nr. 3 din mun. Chisinau,bd. Decebal 70

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-06-27

Valoarea de deviz 409 875,62 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Incapere nr.1.				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie - ferestre-1 buc	m2	4,1200	22,66	93,36
					22,66	93,36
2	RpCI42A	Demontarea glafurilor existente la ferestre	m	1,9000	7,75	14,73
					7,55	14,35
3	RpCI42A	Demontarea pervazurilor existente la ferestre	m	1,9000	7,75	14,73
					7,55	14,35
4	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi -cu deschidere dubla, cel putin 5 camere, latime profil cel putin 70 mm clasa A, grosimea peretilor exteriori minim 2,5 mm, interiori minim 2 mm, culoarea alba; pachet sticla:Low E 32 mm - 3 randuri de sticla, protectia fonica cel putin 45dB, armatura interioara din otel zincat de cel putin 2 mm grosime, inclusiv plasa antiinsecte (dimensiuni (1 buc.)	m2	4,1200	3 300,76	13 599,14
					44,05	181,49
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.(l=0,25 m, grosimea 2 cm, culoare alba)	m	1,9000	129,86	246,73
					4,86	9,23
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla prevopsita alb (l=0,2 m)	m	1,9000	144,98	275,46
					21,58	41,00
7	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	6,3300	43,07	272,64
					35,61	225,39
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	1,5800	7,17	11,33
					1,62	2,56
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1,5800	28,17	44,52
					10,79	17,05
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1,5800	95,10	150,26
					65,82	103,99
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,5800	7,17	11,33
					1,62	2,56
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,5800	38,84	61,37
					29,67	46,88
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,5800	26,48	41,84
					16,19	25,57
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,5800	7,17	11,33
					1,62	2,56
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,5800	51,73	81,73
					29,67	46,88
16	CK18C	Coltari din aluminiu	m	6,3300	54,03	341,99
					14,03	88,79
17	CF61A adaptat	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (tocuri exterioare)	m2	1,2600	147,32	185,62
					80,17	101,01
18	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5 mm cu	m2	11,2000	255,83	2 865,33

		executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (antiumezeala)			103,04	1 154,10
		TOTAL 1.Incapere nr.1.				18 323,43
		Inclusiv salariul				2 171,12
		2.Incapere nr.2				
19	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (antiumezeala)	m2	4,6600	255,83	1 192,18
					103,04	480,19
		TOTAL 2.Incapere nr.2 .				1 192,18
		Inclusiv salariul				480,19
		3.Incapere nr.3				
20	RpCO56A	Demontari: timplarie - ferestre -1 buc	m2	4,1200	22,66	93,36
					22,66	93,36
21	RpCO56A	Demontari: timplarie - usa - 1 buc.	m2	1,7300	22,66	39,20
					22,66	39,20
22	RpCI42A	Demontarea glafurilor existente la ferestre	m	1,9000	7,75	14,73
					7,55	14,35
23	RpCI42A	Demontarea pervazurilor existente la ferestre	m	1,9000	7,75	14,73
					7,55	14,35
24	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi -cu deschidere dubla, cel putin 5 camere, latime profil cel putin 70 mm clasa A, grosimea peretilor exteriori minim 2,5 mm, interiori minim 2 mm, culoarea alba; pachet sticla:Low E 32 mm - 3 randuri de sticla, protectia fonica cel putin 45dB, armatura interioara din otel zincat de cel putin 2 mm grosime, inclusiv plasa antiinsecte (dimensiuni (1 buc.)	m2	4,1200	3 300,76	13 599,14
					44,05	181,49
25	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (l=0,25 m, grosimea 2 cm, culoare alba)	m	1,9000	129,86	246,73
					4,86	9,23
26	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla prevopsita alb (l=0,2 m)	m	1,9000	144,98	275,46
					21,58	41,00
27	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	6,3300	43,07	272,64
					35,61	225,39
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	1,5800	7,17	11,33
					1,62	2,56
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1,5800	28,17	44,52
					10,79	17,05
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1,5800	95,10	150,26
					65,82	103,99
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,5800	7,17	11,33
					1,62	2,56
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,5800	38,84	61,37
					29,67	46,88
33	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,5800	26,48	41,84
					16,19	25,57
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,5800	7,17	11,33
					1,62	2,56
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,5800	51,73	81,73
					29,67	46,88
36	CK18C	Coltari din aluminiu	m	6,3300	54,03	341,99
					14,03	88,79
37	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (tocuri exterioare)	m2	1,2600	147,32	185,62
					80,17	101,01
38	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1 buc.)	m2	1,7300	3 315,10	5 735,12
					43,70	75,60
39	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (antiumezeala)	m2	9,7100	255,83	2 484,14
					103,04	1 000,56
		TOTAL 3.Incapere nr.3				23 716,56

		Inclusiv salariul				2 132,38
		4.Atelier plăcători și montatori pereți gipscarton 4.1				
		Scimbare geamuri				
40	RpCO56A	Demontari: timplarie - ferestre - 4 buc	m2	16,4800	22,66	373,42
					22,66	373,42
41	RpCI42A	Demontarea glafurilor existente la ferestre	m	7,6000	7,75	58,92
					7,55	57,40
42	RpCI42A	Demontarea pervazurilor existente la ferestre	m	7,6000	7,75	58,92
					7,55	57,40
43	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi -cu deschidere dubla, cel putin 5 camere, latime profil cel putin 70 mm clasa A, grosimea peretilor exteriori minim 2,5 mm, interiori minim 2 mm, culoarea alba; pachet sticla:Low E 32 mm - 3 randuri de sticla, protectia fonica cel putin 45dB, armatura interioara din otel zincat de cel putin 2 mm grosime, inclusiv plasa antiinsecte (dimensiuni 4 buc.)	m2	16,4800	3 300,76	54 396,56
					44,05	725,95
44	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (l=0,25 m, grosimea 2 cm, culoare alba)	m	7,6000	129,86	986,90
					4,86	36,90
45	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla prevopsita alb (l=0,2 m)	m	7,6000	144,98	1 101,85
					21,58	164,01
46	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment -var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	25,3200	43,07	1 090,57
					35,61	901,57
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	6,3200	7,17	45,30
					1,62	10,23
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,3200	28,17	178,06
					10,79	68,19
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6,3200	95,10	601,05
					65,82	415,98
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,3200	7,17	45,30
					1,62	10,23
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,3200	38,84	245,47
					29,67	187,53
52	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,3200	33,46	211,47
					16,19	102,29
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,3200	7,17	45,30
					1,62	10,23
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,3200	51,73	326,93
					29,67	187,53
55	CK18C	Coltari din aluminiu	m	25,3200	54,03	1 367,96
					14,03	355,16
56	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (tocuri exterioare)	m2	5,0400	147,32	742,49
					80,17	404,06
		TOTAL Schimbare geamuri				61 876,50
		Inclusiv salariul				4 068,08
		4.2 Tavan				
57	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (antiumezeala)	m2	125,9700	255,83	32 227,31
					103,04	12 980,52
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	125,9700	7,17	903,02
					1,62	203,88
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	125,9700	77,68	9 785,45
					59,35	7 475,69
60	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	125,9700	26,48	3 336,20
					16,19	2 038,82
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	125,9700	7,17	903,02
					1,62	203,88
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	125,9700	51,73	6 516,37
					29,67	3 737,84

		TOTAL 4.2 Tavan				53 671,35
		Inclusiv salariul				26 640,64
		4.3 Grinda				
63	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: grinda fara izolatie (antiumezeala)	m2	14,0600	510,80	7 181,81
					203,25	2 857,71
		TOTAL 4.3 Grinda				7 181,81
		Inclusiv salariul				2 857,71
		4.4.Coloane				
64	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: coloane fara izolatie (antiumezeala)	m2	6,7200	510,80	3 432,56
					203,25	1 365,85
		TOTAL 4.4.Coloane				3 432,56
		Inclusiv salariul				1 365,85
		4.5.Perete tip 1				
65	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (placi din gips carton rezistent la umezeala gr. 12,5 mm)	m2	31,3600	245,63	7 702,95
					96,41	3 023,38
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	31,3600	8,67	271,84
					1,62	50,76
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	31,3600	28,17	883,55
					10,79	338,37
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	31,3600	95,10	2 982,43
					65,82	2 064,08
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	31,3600	7,17	224,80
					1,62	50,76
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	31,3600	38,84	1 218,03
					29,67	930,53
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	31,3600	66,64	2 089,74
					29,67	930,53
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	31,3600	7,17	224,80
					1,62	50,76
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31,3600	51,73	1 622,24
					29,67	930,53
		TOTAL 4.5.Perete tip 1				17 220,39
		Inclusiv salariul				8 369,69
		4.6. Perete de tip 2				
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	50,9700	8,67	441,83
					1,62	82,49
75	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni 30x60 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	50,9700	446,80	22 773,47
					132,18	6 737,09
		TOTAL Perete de tip 2				23 215,31
		Inclusiv salariul				6 819,58
		4.7.Pardosea				
76	RpCK27A	Ceruirea, lustruirea pardoselilor din mozaic turnat pe loc sau din placi mozaicate, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	125,9700	79,55	10 020,38
					55,03	6 932,00
		TOTAL .Pardosea				10 020,38
		Inclusiv salariul				6 932,00
		4.8 Apeduct si canalizare				
77	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=20 mm)	m	32,0000	61,37	1 963,95
					16,72	535,18
78	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic	m	32,0000	8,63	276,22
					8,63	276,22
79	IC38G	Cot PPR, D=20 mm	buc	6,0000	30,37	182,19
					12,41	74,45
80	IC38G	Mufa PPR, D=20 mm	buc	4,0000	30,37	121,46
					12,41	49,63

81	SD19A	Robinet cu sfera PPR D 20 mm	buc	2,0000	621,41	1 242,82
					12,41	24,82
82	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 50 mm PVC	m	25,0000	75,38	1 884,54
					13,49	337,19
83	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm. (Cot PVC, D=50 mm, 90 grade	buc	4,0000	52,55	210,21
					21,58	86,32
84	RCsB29E	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm	buc	1,0000	34,28	34,28
					21,58	21,58
85	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril,fibra de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc	1,0000	4 556,42	4 556,42
					194,22	194,22
86	SC06A	Lavoar din inox avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc	2,0000	979,52	1 959,05
					83,62	167,25
87	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2". (Baterii monocomanda cu cartus ceramic, cu sistem pentru economisirea apei)	buc	3,0000	775,02	2 325,05
					89,02	267,05
		TOTAL 4.8 Apeduct si canalizare				14 756,20
		Inclusiv salariul				2 033,92
		4.9 .Vopsire calorifere				
88	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	8,7000	61,43	534,46
					31,29	272,23
		TOTAL Vopsire calorifere				534,46
		Inclusiv salariul				272,23
		4.10.Constructie pentru placatori și montatori pereți din ghips carton				
89	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	12,0000	25,22	302,69
					6,47	77,69
90	CC02M2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	21,2000	30,55	647,60
					3,99	84,64
91	CD64E	Zidarie ingrijita din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M -25, M - 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	5,9500	1 917,41	11 408,59
					363,08	2 160,35
92	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3	7,5500	3 830,85	28 922,91
					281,08	2 122,15
92.1	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 982,2500	7,60	22 665,10
92.2	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,7667	1 600,00	2 826,72
92.3	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0038	6 500,00	24,54
92.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,3220	23,00	76,41
92.5	7122050013400	Zidar	h-om	32,6160	53,95	1 759,63
92.6	9310060019930	Muncitor	h-om	6,7195	53,95	362,52
92.7	2922140007000	Macara	h-ut	3,0200	400,00	1 208,00
93	CD52A	Zidarie din caramida la stilpi format 250 x 120 x 65 dreptunghiulari armati cu inaltimea pina la 4 m	m3	1,8500	4 035,46	7 465,60
					474,76	878,31
94	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	45,0000	45,93	2 066,69
					11,33	509,83
95	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0450	383,52	17,26
					89,02	4,01
96	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0450	554,89	24,97
					206,09	9,27
97	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	18,5000	266,88	4 937,19
					91,72	1 696,73
98	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	25,0000	36,33	908,19
					24,28	606,94
99	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai	kg	167,7000	29,85	5 005,17

		mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante			3,29	551,89
100	CA04C3	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu betoniera și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la înălțimi până la 35 m inclusiv	m3	2,2200	2 520,14	5 594,71
					356,07	790,48
		TOTAL Construcție pentru placatori și montatori pereți din ghips carton Total Atelier placatori și montatori pereți din ghips carton				67 301,56
		Inclusiv salariul				9 492,27
		5.Evacuare gunoi				
101	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având peste 25 kg, pe distanță de 50 m	t	1,5000	159,69	239,54
					159,69	239,54
102	TrI1AA02C3	Încărcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 3	t	1,5000	24,28	36,42
					24,28	36,42
103	Tsl50G	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță 15 km (evacuarea gunoierului)	t	1,5000	103,20	154,80
					0,00	0,00
		TOTAL .Evacuare gunoi				430,75
		Inclusiv salariul				275,95

Total manopera (ore)	1 370,0020
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		302 873,45
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	17 738,79
Total		320 612,24
Cheltuieli de transport	2,0000%	4 500,10
Total		325 112,34
Cheltuieli de regie	3,0000%	9 753,37
Total		334 865,71
Beneficiu de deviz	2,0000%	6 697,31

Total General fara TVA	341 563,02
TVA (20%)	68 312,60
TOTAL GENERAL	409 875,62
Inclusiv salariul	73 911,61

Cursul de referință: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)